Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.2 	/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes

do Regimento Interno, após manifestação do Soberano Plenário, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer que seja enviado

expediente ao Prefeito Municipal e à Secretaria Municipal de Saúde,

solicitando que nos informe se existe algum convênio ou parceria -para-

realização

ara

realização de exames, como por exemplo, hemograma, nos animais que são

atendidos no Centro de Castração? Em caso negativo, informar o motivo pelo

qual tal serviço não é prestado.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE MAIO DE 2025.

WASHINGTON FERN 00 BANDEIRA
VER- DOR

Rua Assis Andrade, n.2  540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-067

Fone: (31) 3769-8100/ 3769-8118

1 de 1